LEE COLLEGE區 校董會 選舉命令

Lee College區校董會於2025年2月13日召開一次特別會議,以下成員出席,即:

Daryl Fontenot, 主席 Susan Moore-Fontenot, 副主席 Mark Himsel, 秘書長 Mark Hall, 助理秘書長 Weston Cotten, 校董 Gina Guillory,校董 Judy Jirrels,校董 Gilbert Santana,校董 Pam Warford,校董

鑑於,填補Lee College區校董會三(3)名成員的屆滿任期是必要之舉,這些成員姓名如下: 校董Pam Warford,第4號席位 校董Susan Moore-Fontenot,第5號席位 校董Daryl Fontenot,第6號席位

鑑於, Lee College區三(3)名校董的任期將於2025年5月3日屆滿,將於上述日期在Lee College區範圍內舉行校董會選舉;以及

故此,LEE COLLEGE區校董會下令於2025年5月3日上午7:00至晚上7:00在本區範圍內舉行一項選舉,藉此選出三個完整任期的校董會席位,分別是第4、5和6號席位。

親自出席提前投票在2025年4月22日(週二)開始,至2025年4月29日(週二)結束。Lee College區位於兩個縣內,而這兩個縣在提前投票期間將有不同的投票地點和時間安排。以下為Lee College區的親自出席提前投票資訊:

HARRIS縣

提前投票之主要投票所:

County Attorney Conference Center - 會議室111/會議室109 1019 Congress Avenue

Houston, Texas 77002

提前投票之分部投票所:

Baytown Community Center, 房間Tejas

2407 Market Street

Baytown, TX 77520

提前投票之分部投票所:

JD Walker Community Center,大型多功能活動室

7316 Wade Rd

Baytown, TX 77521

提前投票辦公室的辦公時間如下:

2025年4月22日(週二)至4月26日(週六),上午7:00至晚上7:00

2025年4月27日(週日),中午12:00至晚上7:00

2025年4月28日 (週一) 至4月29日 (週二), 上午7:00至晚上7:00

如需更多相關資訊,請撥打713-755-6965或瀏覽網站: http://www.harrisvotes.com (請注意: 投票地點在選舉日前可能會有變更)。

CHAMBERS縣

提前投票之主要投票所:

Dr. Johnny T. Clark, Jr. Elementary

6033 N. Hwy. 146

Baytown, Texas 77521

提前投票辦公室的辦公時間如下:

2025年4月22日(週二)至4月25日(週五),上午8:00至下午5:00

2025年4月6日(週六),中午12:00至下午6:00

2025年4月27日(週日),中午12:00至下午6:00

2025年4月28日(週一)至4月29日(週二),上午8:00至下午5:00

如需更多相關資訊,請撥打281-707-3347

郵寄選票申請的遞交日期不得早於2025年1月1日(週三),不得遲於2025年4月22日(週二)辦公時間結束;**請注意,必須在此日期前收到申請,而非以郵戳為憑。**居民若申請郵寄選票,應按以下指定方式寄送申請表:

HARRIS縣	CHAMBERS縣
索要申請表的方式:	索要申請表的方式:
下載申請表:	致電提前投票書記官: 281-707-3347
http://www.harrisvotes.com	
或通過電話: Harris縣行政書記官辦公室-選	
舉部: 713-755-6965	
將申請送交至:	將申請送交至:
普通郵件:	普通郵件:
Harris County Clerk's Office -	David J. Mohlman, Early Voting Clerk
Elections	Lee College District
Department	PO Box 818
PO Box 1148	Baytown, Texas 77522-0818
Houston, Texas 77251-1148	普通快遞或合約快遞:
普通快遞或合約快遞:	David J. Mohlman, Early Voting Clerk
Harris County Clerk's Office -	Lee College District
Elections Department	200 Lee Drive, Rundell Hall, Suite
15600 Morales Rd	202B

Houston, Texas 77032

*傳真:

713-755-4983或713-437-8683

*電郵: <u>vbm@HarrisVotes.com</u>

Baytown, Texas 77520

*傳真:

281-425-6555

|*電郵: dmohlman@lee.edu

***請注意**:若通過**傳真或電子郵件**發送了郵遞選票申請,則**必須**另外郵寄申請表的原始紙質副本,並且必須在傳真或電子郵件發出後的4個工作日內,由提前投票書記官收訖。(Texas州選舉法第84.007節)

選舉日投票將在Chambers County Cedar Bayou Annex, Justice of the Peace, Pct. 6 Courtroom, 7711 N. Highway 146, Baytown, TX 77523舉行,供Chambers縣選民投票。Harris縣選舉日全縣投票地點請見: http://www.harrisvotes.com。

選舉中的**所有投票**,包括Harris縣和Chambers縣的親自出席提前投票,應使用電子投票系統完成,該系統須經各縣專員法庭採納,可在本區使用。

面向Harris縣的**選舉用品和選票**應印有英語、西班牙語、越南語及繁體中文版本;面向 Chambers縣的選舉用品和選票應印有英語和西班牙語版本。此類選舉用品應包含但不限於所有表格、標 誌以及在投票地點供選舉法官使用的其他材料。

為了接收並統計來自Chambers縣的已投選票,特此設立了一個中央計票站,該計票站將位於Goose Creek Consolidated Independent School District Administration Building, 4544 Interstate 10 East, Baytown, Texas。任命Leslie Gallagher為中央計票經理;任命David Mohlman為中央計票助理經理,兩人都將擔任統計監督。特此任命Noemi Garcia為中央計票站首席法官,任命Wendi Montoya為中央計票站候補法官。對於居住在Harris縣的本區選民,接收並統計其所投選票的中央計票站將設在由Harris縣指定的地點。

校董會秘書長應安排將上述選舉通知刊登在Lee College區廣泛流通的報紙上,刊登日期不得早 於選舉日前三十(30)天,也不得遲於選舉日前十(10)天。

校董會應在選舉日後第三(3)天至第十一(11)天審驗本次選舉的選票報告。進行選票報告審驗的先決條件是:選票委員會已核實並統計在選舉地點投出的所有選票、所有臨時選票(若選舉中投下臨時選票)以及所有及時收到的從美國境外地址投出的選票。

本區在此次選舉中使用的投票區和投票地點將由Harris縣根據Harris縣與Lee College區之間的聯合選舉協議來選擇,該協議適用於Lee College區位於Harris縣境內的部分。在Lee College區位於Chambers縣境內的部分,提前投票和選舉日投票的地點將設於Dr. Johnny T. Clark, Jr. Elementary, 6033 N. Hwy. 146, Baytown, TX 77521。Chambers縣的首席法官為Marsha Johnson。

上述選舉的舉行應遵守Texas州選舉法以及1965年聯邦投票權法案(修訂版)。对于Harris縣選民,選舉應由Harris縣專員法庭或其指定人士指派的選舉官員舉行;对于Chambers縣選民,選舉應由校董會或其指定人士Leslie Gallagher女士指派的選舉官員舉行。

於2025年2月13日獲通過和批准。

/簽名/ Daryl Fontenot

Daryl Fontenot先生,主席 校董會 Lee College區

/簽名/ Mark Himsel

Mark Himsel先生,秘書長 校董會 Lee College區